
’/' I wt‘ /-2' _

/ ,::“vO 1“ Ji"'.'
- 4 4)5»: -1,.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

.- n,~ATA DE HOMOLOGAOAO

PREGAO ELETRDNICO N° SEPE0012022
Processo Administrative N°_SEPEO012022

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Pubiicaqéo: 04/03/2022 12:26:54

Fir: (M

. . 1
‘\ '7:'v|$\( py-\ ‘~ ~- -1~___I__ I I .

' ~,___ 2,.»

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 09:40:44
NOTEBOOK. CARACTERISTICAS TECNICASI PROCESADOR CORE I3, MEMORIA RAM DE NO MINIMO DE 8

MINIMO DE DDR4 DE 2133MHZ, HD DE 1TB, TELA DE 15,6" E MINIMO DE 1 ANO DE GARANTIA.
_ VALORES UNITARIOS FINAIS

GB

Item: 1 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modeloi X
Descrigéoz NOTEBOOK. CARACTERISTICAS TECNICAS: PROCESADOR CORE I3. MEMORIA RAM DE NO MINIMO DE 8GB
MINIMO DE DDR4 DE 2133MHZ, HD DE 1TB. TELA DE 15,6" E MINIMO DE 1 ANO DE GARANTIA.
Quantidade: 157 _ f_ _l/ailjqr Un_it.:‘

CLASSIFICACAO
Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

3-423-5° _ _- . ‘E9’ I°‘5'i5‘_£”5245F’

ME’if 1 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME i O2 347 731/00071-77 59 954 50 i E1 35
0 _ __ Simfl093 . . . , . 2,5‘27i5ERF—iiiDIDl7'|:AAL 001/|iE‘iic|*(‘JE~s,Eié\‘/icpos EIRELIO oss 12.5$4.99}5/0001-_:2§}*59;944.§J}_ _ 5:;._s00.00___ Sim

._3£'$.TF§'ElJ'E?°R’-\. P.€.P_R°£?UIQS1‘\_GF?.E.$TE. _ - .-<.>.=->2 1@»8Y6»2@.9/990?-59.959-9@1§<> ._”_E9§9795_Tif7§iF1.-
4 VMNETCOMERCIOESERVICO DEINFORMATICA 011 07.417073/0001-22 59.94450 53995.00
5114.60 Pizzixrfo W A 1” E 0* JA Z035” 37.*090Té’3‘470o01-87’ s9.944,50" O W §4“.614,2s’“_ W
5 F. cYzN|Ls0FiFbE?|_|\/Tzikl-HE J H O ‘OWE’ 02_1”2i2_523.994/0001-es 59.94000 54900.00
7 TEDHND 5015? S\ETENS7ETDA_7 Z A Z 059’44.79sT01io/00011910 59.940 00’ E _—5eI512,00 E
a [GM c0M€Rc|5 VAREJIETXDOETPOEJCASEE E 054 “ME H

(172

057
044
O5?
052
O57

9..D'_A_9A ‘Z?MER°‘9D_E_’§LLM§NT.°_$E ._. . _ _.
19.'T°FlS§.ADL5@B!P9Bfi§'REP';'Y'E _ _ -.

LlClTl%COE§Vl:TDA
125J*i~F0RMAT_|§5}_T3A* 4% i _ i i *7 7
13 D?lGIPAPER.COM7ERgAL(E_ E1/ENTOS EIRELI ME
141/5RjgEgL* EQUEAMENTDS 015 TELEFONIA LTDA
15 VANGUARDA INFORMATICA LTDA

41.557949/0001-09 59.94450 iii 87,50

§¢.»17%1T91.1/<i@@T§2f%979142 _-.-_ » A -
O5.848.83§/0001-10 59925.00 59.925,00

.. .11-‘?§3;..‘.5?’9°@T?9 §9-942% 59~939'9° .. .
073 27.975551/0001-27 59944.50 59.94195

._ __ 2 __-_ .577. _ 3"“
20.395959/0001-10 59.95% _flfi5§.590._<1L ___Si@

~92?-@.._- ._ ii-§.99-9?2 ._ _s"l

9"» _
Sim
Sim
Sim23.140.0a5§001:09 59.940,o<L if W5s.790,00 if Sim

40/OOO1 O4 59 944,50 ’58 749 98 Sim

Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
_ Rgifioiofiialj _ Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

INABILITADOS
ME Z

__R:az§o Sqcial _ _ ( Num Documento Ofertalnicial Oferta Final

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 09:40:44

‘H?
TABLET. CARACTERISTICAS TECNICAS2 16GB, WI-Fl, TELA 7", ANDROID PIE E PROCESSADOR QUADCORE

VA LORES UNITA RIOS FINAIS
Item: 1 Unidadei UND Marca: MIRAGE Modeio: MIRAGE
D8SCi'iQé0I TABLET. CARACTERISTICAS TECNICAS: 16GB, WI-Fl, TELA 7", ANDROID PIE E PROCESSADOR QUADCORE
Quantidade‘ ' - -

CLASSIFICACAO
Gerado em: 21/O3/2022 09:40:44 1

>256‘ i rm 7 V H V_2_|7loLl.V.In|t.. 372,_OO if 7 V H i f _ W Vaior Tiofral. 9§.232_0O

de5



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE

-7___‘\ 1,,;__.
'4.’->\

‘YC) ... §_I *7‘;
,\\\_I.("-0

n\' 0

.

1*?‘ ‘< ~> ~.6 _:7
i ‘*1

SENADOR POMPEU-CE 10>-:1;..

Razao Social Num

"--.,,...4 *"

Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
7029
O57

7DENlLSON_F. DE OLIVEIRA - ME _7 77 7
2 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA SILVA - ME

_3 vMNgc707MER7c|7o E SERVBQODEQNFORMATICA 097
4 °'A9A 99M.E%§_/iE'ME.!*4T°§EZ._... .. . _._. .323.
5 FRANCl§_C_2O cs 1_0§_s10_N§j97 7 7 015

f_'5_'V'.‘?.9l‘/"§RC'° "AR5:‘.'§_Tfl3§ PECAS .E_ .. - _. O32
77777 PERFIL DIGITAL COMERCIO E SER\/7l7(,7I*Q§7EiRE_L_ 7 073
2 P-F’.-_E9‘£'E’t\.'@'I9§_LT°A .- . .. . .._91:1_ @7575-@<>9/9991-99
_SiVANGUARDA7lN_FORMAIi7CA LTDA 7 7 77 77 0079
10 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 026

22.523994/0001-53 130915.00
02.347734/0001-77 130900.48

95232.00 _777Sii"n7i
96076.80 Sim

07.417073/0001-22
41.557349/0001-05
37. 7991 .599/0001 -775

105095.40 Simii?.7L?.<sl*"'Sim
108000.00 Sim

13°~9°.°_»f‘§ . .
130392.90
130.900.4137

23.174071351570001-097l30.a15.0077 _ 109.07c@007___fi51m
125374.395/00071-237 771307.7900.43 109055.00 Sim

130.550.007_7 7111.972.00_ _ 77 757111177
?7_-.9l_55El’Q°°1 27 1.39-.9P9.‘?.52il‘.P7fl--_2 SW,
40.873259/0001-so 130900.45 117311.20 Sim

11 L F DA ROCHA DAMASCENO O70 39.481277/OO0_17f179 130900.487 1197.8 7 7 'm7
12 ADEL|NATi_TJ7i—Z/XTDRAO/KSFILVA F A 7 '05? 41

7173 COSTA PERETRTA EMPRE§5iMi;i~iTos L770/1” :’7i77z0o1
14 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 062

20.30 s1
497.433/0001-09 130915.00 -$2499.00 Sim

40.3974.327i0001-00z130900.45’7' 125333.09 Sim
355 s53E001:70”1F0Y%0.4s 7;:”130’._:=>§<@’ s1n1 720. . 3

15 Dl7GlF_AFl7=7’ER.COi\ATE7RCTAT_ E Evémds 5B17=I| M?” 07927i05.e45.a3570§01-10 130550700 130.5e0.00__ Simi
13 MARTCELL EQUIPAMENTOS 05 TELEFONIA LTDA 033 11.093159/0001-50 130915.00 130315.00 Sim
17 TECHNO SOFT SYSTENS LTDA O66 44.799010/o001FY90 141.59§00 F1'4_1.595.00 F F TSim

DESCLASSIFICADOS

- 'T'§iZ_5L‘§9.°“=". E12. -._-.__ _"{‘![“ Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
INABILITADOS

_ 77l3a}§o Sooial _77_ 7_ _ 77 _ 777 77 77 Num l>7cumento_7 0_fer7La7ll1icia7l Oferta FinaL YME7

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 09:40:44
TV SMART. CARACTERISTICAS TECNICAS: 50" PROCESSADOR DE CRYSTAL 4K

VALORES UNITARIOS FINAIS
item: 1 Unidade1 UND Marca: PHILCO Modeio: PHILCO
Descrigao: TV SMART. CARACTERISTICAS TECNICAS: 50" PROCESSADOR DE CRYSTAL 4K
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2976.00 Valor Total: 29760.00

CLASSIFICACAO
Razio Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

7_1_f_._in_E[171L50n F7 05 OLIVEIRA - ME77 020
72)/7M_NET 09105370105 SERVIQO DE INFORMATICA 023

3 ULTRA LICITACOES LTDA 039
74 VANGUARTJFATINFORMKITIFCA i?c§\“7_'”_ F 77770377
5760 COMERCIOT/A7R_E7J1STADEFFECASTE 7 Ti 014

§__1_=j§_|§1=_||_ DIGITAL 051/iéRFc|0FEFsER\}i¢'0s EIRELI 059
7 DISTRIDLJIDORA DE PRODUTOS AGRESTE T -047
87 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME O09
9 TECHNO SOFT SYSTENS LTDA A F F’ "007

1O CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE O02
1_17MARTCELL EQUiPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA O42

22.7523.9_9i1/O0O1;6i57 551540.00 29760.00 Sim
(7)7.-417.073/OOO1-22 39.5-45.50 29990.00 Sim
33524.917/0007t327i39.540.00 327000.00 isim
27.975551/0001-27 39.545.50 33.929.00 Sim
23.140.0s57/0001-09 W39.500.00MmT "T311117
1_2.5347395(0o01-23 39544.40 35500.00 Sim
40.375259/000150 39545.50 35525.50 Sim
20.365863/CiO01-707 379545.50 35590.00 Sim
44.795010/0001-90 77397540700 735000.00 s1R1
40.788915/OOO1-28 39545.5() 37599.00 Sim
11093159/0001-50 39 540 F “T5970 F “+111. . . .00 . 93.00 s1

12 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS ET 051 417557.349/0001-05 39545.50 39.03350 Sim
151/T/KYJEFFERSQN A5'5Ui\](§i\0 0/Té.T[\RTv|}é 031 02.347.'734)0001T77'€15507 F§545T50' F "Sim

DESCLASSIFICADOS

Gerado em: 21/03/2022 09:40:44 2de5



/i '\,+- '7 .-1-0 “* /.,~...-
" II 5 ‘*-

. .\:' ’. 14

‘S 1 ’
7' Ffa M \-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE ~77SENADOR POMPEU-CE ~~~~»--""

Razao Social Num Documenlo 7 7 7 7O7fEEali7cia7I7 Ofe[tiFinal 7 _ME_
INABILITADOS 7

Razao Social Num Documento Oferla lnicial Oferta Final ME
7 M FELIPE GALVAO O72 24.183988/0001-30 39545.50 29500.00 Sim 7

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 09:40:44 7
ESTABILIZADOR. CARACTRISTICAS TECNICAS: POTENCIA NOMINAL 1000VA, TENSAO NOMINAL DE
ENTRADA 220V. TENSAO NOMINAL DE SAIDA: 115V. PROTECAO CONTRA SOBRETENSAO 115V:91V,

PROTECAO CONTRA SOBRETENSAO 143V, FREQUENCIA NOMINAL 50HZl60HZ, FILTRO DE LINHA, GRAU DE
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: MCM Modeio: X
Descriqéoi ESTABILIZADOR. CARACTRISTICAS TECNICAS: POTENCIA NOMINAL 1000\/A. TENSAO NOMINAL DE ENTRADA
220V. TENSAO NOMINAL DE SAIDA: 115V. PROTECAO CONTRA SOBRETENSAO 115V:91V. PROTECAO CONTRA
SOBRETENSAO 143V, FREQUENCIA NOMINAL 50HZ/60HZ. FILTRO DE LINHA. GRAU DE PROTECAO IP 20.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 341.10 7 77 7777 7 L/aiJf7'I79f\II 1731741711070

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LMf\><.J§.fEE'i5.9§.A_S$_Uli¢§°PA§lLYtME_ _. _ 299% 9%§4Z-B49091-ZT,5~3§1§°2- 2,29111992 __._ _Si'I1 -
2 PROFISSA DlSTRlBUlD7O7R;A7ElRELl;ME7 77 7 7 7 001 203657803/0qJ1;70 57.1§3,73077 7 77_37.§0l737.7E@_7 77Sir1-7

1§l5€F<_697HZ\Fi31§iviA$_¢;E'§19-, _. ..___,. _ 319 9974817277/@991-19 51353-§<>_._....3§5<19._.-.-_ 3111
. 4 .J3~E1EW.\.R=ACH/WES_550!95993957529591 .._918_34595919/9991.-5715359O9 ;.;iE92L - -910

5 ULTRA LICITACOES LTDA 021 36.524917/0001 32 5.350 00 3.600.00 Sim

_ ‘LV'§'.‘E5T}§’MER9'9_E $55‘/‘_¢°_'3E'?IFQ.'3l/.'.A_T§t‘_"_ _ 0?? O7 -‘_‘:‘.7;Q7§’9°°l:3.?_ .5-35323.2 _. 2 L_4~_6‘."_9-O9 _ _ Sim
7 CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE 029 40.739915/0001 29 5353.30 4700,00 Sim
8 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE O14 40.876269/0001-50 5353.30 4818.00 Sim

F9 i=F0EmLsFor~TF.E>E oLFi\/Ei'R1C"i\ii”ET F F F 7 045 272.523I99'470001*-53 5350,00 7"” T5.100.'00FT 773151"
710 DFIAYBAFCGMFEFRCIOTIDFIETALFVIIETOS E7 {F TF7 T770277 '41.557.349/Tn00F1l05 75553110 F T 75.200.00'FT“ Sim,
11 MARTCELL EOLIPAMENTOSDETELEFOMATLTDA7T F043 11.093159/0001150 75.350700 FT 757349.007’7731111

DESCLASSIFICADOS

Raz507$0§iaI7 7 7 7 7 77 77 7 77 7 7Num 7Doc7um7ento 7 Qfertalriicial Oferta Fina|_ ME
INABILITADOS

777B§i7Q__$g¢ial 77 7 7 7 777 7 7Nqm7Doci7|7rnent0 7 7 Pfartajnicial Oferta Final ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO; 21/03/2022 09:40:44
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL. CARACTERISTICAS TECNICAS: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE

DE TINTA WI-FI, TELA LCD DE 1,2" PARA FACILITAR COMANDO DE COPIAS E A CONEXAO COM REDE.
SISTEMA DE TINTA HIBRIDO. SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE TINTA COM TUBO FLEXIVEL, DU

7 VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: CANON Modeio: G3110
Descri<;ao: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL. CARACTERISTICAS TECNICAS: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE
TINTA WI-Fl. TELA LCD DE 1.2" PARA FACILITAR COMANDO DE COPIAS E A CONEXAO COM REDE. SISTEMA DE TINTA
HIBRIDO. SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE TINTA COM TUBO FLEXIVEL. DURAVEL. DE ALTA QUALIDADE E PROTEGIDO
CONTRA ENTRADA DE AR. QUE AJUDA A EVITAR O RESSECAMENTO DA TISTA QUANDO A IMPRESSORA MAO ESTIVER EM
USO. CAPACIDADE DE 135ML PARA A TINTA PRETA E 7OML PARA CADA TINTA COLORIDA. IMPRESSAO JATO DE TINTA.
COPIADORA. SCANNER. CONEXAO SEM FIO. WIRELESS. VELOCIDADE DE IMPRESSAO PRETA (ESAT) APROX 8.8 |PM=
(IMAGENS POR MINUTO) VELOCIDADE DE IMPRESSAO COLORIDA (ESAT) APROX 5.0 1PM“ (IMAGENS POR MINUTO)
VELOCIDADE DE IMPRESSAO DE FOTOGRAFIAS APROX 60 SEG (PAPEL 10X15): RESOLUCAO DE IMPRESSAO "COLOR:
ATE 480OX1200 DPIS PRETO: ATE 600X60ODPl". BIVOLT. COM GARANTIA DE 12 MESES PELO FORNECEDOR.
Quantidade; 16 Valor Unit.: 1295.00 Valor Total: 20.720.00

Gerado em: 21/03/2022 09140144 w 3 de 5



/ 1:10 /7.77
1 7_‘q§ ' L,

.-'

- .

' -‘F75
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE

SENADOR POMPEU-CE 2:, .._.7,;

CLASSIFICACAO 00"

___.~4 4)?
*5

Razao Social Num Documento Oferla lnicial Oferta Final ME
1 RJ INFORMLATIC7/1\7|iDA 77777 7 7 7
2 VMNET COMERCIO E SERVICO DE INFORMATICA

017 43.791740/0001-04 29462.40 20720.00 Sim
001 07.417073/0001-22 29.462.4O 23680.00 Sim

3 F. DENILSON F7. DE OLlVEIRA7- ME 7
4 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E
5 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA s|7L7\7/17511/IE 7

7 5 7VAN7GUARDA INFORMATIO/LLIDA7 77
7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE

O86
035

0517
0738

072
8 ‘GM COMEFPIQ V'5R.E~§Ti9EEC.”‘§5. .. _ .- . .
9 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA

02347734/0001-777 29.74527.40777777 7
27.975551/0001-27 29452.40
40.975259/0001-50 29452.40
23.140095/0001-09 729.447 . 7 77 7 777
11.093159/0001-50 29455.00 29.455.o0 Sim

000 0

7040777227Y523.994/0001-53 020455.007 23900.00 9111177
071 41.557349/0001-05 29452.40 24950.00 Sim

255007.790 7 7Sim
 . 5"“
257515.15 77 Sim
26900.00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razfio Social Num Documento Ofgfta lnicial

INABILITADOS

Oferta Final 7 7 ME

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/03/2022 09:40:44
COMPUTADOR COMPLETO. CARACTERISTICAS TECNICAS: CORE I5 4 THREADS. 6GB DE RAM, HD

CAPACIDADE DE 500GB TAMANHO 3.5", CONEXOES: HDMI, VGA, PS2, ENTRADA DE SOM, SAIDA DE SOM,
ENTRADA DE MICROFONE, LAN RJ45, PLACA DE VIDEO. FREQUENCIA: 1200MHZ, SAIDAS GRAFICAS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: jab Modeio: jab
Descricéoi COMPUTADOR COMPLETO. CARACTERISTICAS TECNICAS1 CORE I5 4 THREADS, 6GB DE RAM. HD CAPACIDADE
DE 500GB TAMANHO 3.5". CONEXOES: HDMI. VGA. PS2. ENTRADA DE SOM. SAIDA DE SOM. ENTRADA DE MICROFONE.
LAN RJ45. PLACA DE VIDEO. FREQUENCIAI 120OMHZ. SAIDAS GRAFICAS: HDMI E VGA. MONITOR TIPO DA TELA: LED
TAMANHO 19.5". FORMATO DE TELA WIDESCREEN. CONEXOES: HDMI E VGA. SAIDA DE HDMI DE ALTA DEFINICAO FULL
HD DE 1080P. SAIDA DE AUDIO HD COM 5.1 CANAIS, INTERFACE DE VIDEO; SUPORTE A RESOLUCAO1920X1080. COM NO
MINIMO 1024MB DE MEMORIA DEDICADA OU COMPARTILHADA DINAMICAMENTE. FORTE DE ALIMENTACAOI COM
SUPORTE A TODOS OS DISPOSITIVOS PREVISTOS NO EQUIPAMENTO. E COM ENTRADA DE 110/220 (BIVOLT)
AUTOMATICA OU MANUAL. ACOMPANHANDO MOUSE E TECLADO. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 64BITS.
ESTABILIZADOR. GARANTIA MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DO ATO DA ENTREGA.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2199.00 Valor Total: 43.980.00

CLASSIFICACAO
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 VMNET COMERCIO E SERVICO DE INFORMATICA 075 07.417073/0001 22 64448.20 43980.00 Sim

2_F-.P_E!‘!'ES:°'?‘f.-§EQ§IR!*;'Y'.E _. _ _.__. 036 22523-_99.€‘Z999‘;?3..?fifi4°~°°
377sA7NDRo VILMAFEIRES ME 77 77 7 05177709.253.952/0001-91 54449.20
4 ULTRA LICITACOES LTDA I I001 95Y5_24.9_17i0001F-F32 54.440.00z*

49.90o.00 0

7757 PERFIL DICI1;/1L7gOi/I7ERC|O E SERVICOS EIRELI 090 12.534.995/0001-203 *94.449.20”W0
.§..l5M_c0M_ERcio vA55Ji§T_A§¢:jjE<:As7€ TFTFWFO50 23.'140.09s cT""* 59390.00 Sim
7777D§e7A§70MERcl0 DE ALIMENTOS E 0 0011
5 FRANCISCO <3 LOSSIO E70 099
9 L F DA ROCHA DAMASCENO N W 0000007 0055

370

10 RJ INFORMATICA 17707147 77 7 7 042
11 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 010

13 PROFISSA.INSTRIEQIDHORAFEIRELI ME "W 004 20

89/00.991.5777701-75 54449.20
39.481277/OOO1-19

43.791 .7470/0001~04
40.876269/0001-50

7 7 7 7 77 - 7 7.355.9753@0017_70
14 PSA TECNOLOGIA E DISTRIBUICAO 090 30.292572/0001_71

54449.20

54449.20

,5?!“
5 0052.7735.777777 77 Sim

E0999). _ 5"“
§i.@9~99__ __§"‘_

41.557349/0001-05 54449.00 0 59.900000 I 0 05011 0
50000.00 Sim

0 54.4-19.20 51915.00 F 07SimV
51319.99 0 Sim

_ Y, .__E__._. .. - . .- . l=€14§529;E31392&---_. -319
712 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 033 11.093159/0001-50 54440.00 77i477440.00 Sim

64448.20 64.448.20 Sim
9Z.449._2_0 Sim

Gerado em: 21/03/2022 09140144 ®9 4de5



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE 41'- '73'|!‘>v}c.<~SENADOR POMPEU CE

‘ F75

/ ,< ‘- .
I10 "‘ '4'», . .

r‘\ ‘I

95 -_

'—-., __ ._.-’

34/OOO1-77 64 448 20 i if 64 448,20 SimA0 DA SILVA - ME ova 02 3415 MAX~'EFFER5°l‘LP§§_‘1'i?_(_r__ "Q _,J_*_é,, _(_,,_- (,7-7____(_,_ ; ~ ,_ 7 7 4 _ (019 44.79a.o1o/0001-90 76000.00 7s.ooo,oo Sim
16 TECHNO SYSTENS LTDA

DESCLASSIFICADOS
' ' Fi alNum Documento Bferglnucnalfi Oferta n ___N_lE__

3"“ 5°F‘3L, __T ,__ .?__?_ H ,,____‘ ¢ _?_,__ i _INABILITADOS
Oferta lnicial Oferta Final

Razio Social

AUTORIDADE: ANTEDNIA |éO§E|DE VIDAL PINHEIRO BEZERRA

Gerado em: 21/03/2022 09:40:44

__ ,__,'l-'1“ _DB°EmE'l“L ___ "A _ 4-2 %___ jfi__ME_

5de5


